[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	01 марта 2024 г.
	г. Новоалександровск
	№ 21/762

О внесении изменений в Положение о Радужском территориальном отделе администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Федеральным законом от                   06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Законом Ставропольского края от 30 мая 2023г. № 50-кз «О наделении Новоалександровского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, принятым решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 августа 2023 г. № 13/653, Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о Радужском территориальном отделе администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 16 ноября 2023г. № 17/724.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.gosuslugi.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                   01 января 2024 г.

	[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

                                     С.В. Шахов
	Глава Новоалександровского муниципального округа
Ставропольского края

Э.А. Колтунов

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов
Новоалександровского
муниципального округа
Ставропольского края
от 01 марта 2024 года № 21/762

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение о Радужском территориальном отделе администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
от 16 ноября 2023 г. № 17/724

1. Пункт 9 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) обеспечение исполнения гражданами обязанностей в области воинского учета в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Пункт 10 дополнить подпунктом 221 следующего содержания:
«221) осуществляет первичный воинский учет граждан на территории следующих населенных пунктов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края: поселок Радуга, поселок Лиманный;».

___________________________
image1.png